

Årsrapport for 2021

Bjarne Mortensen Holding ApS
Engvej 137
2300 København S
CVR-nr. 35 52 44 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Bjarne Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Mortensen Holding ApS Engvej 137 2300 København S
	CVR-nr.: 35 52 44 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 17. august 2013
	Hjemsted: København
Direktion	Bjarne Mortensen, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 183.090, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.241.481.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-7.199	-20.172
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.892	161.608
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		185.216	-30.560
Finansielle indtægter	1	16.941	20.309
Finansielle omkostninger		-4.976	-2.940
Resultat før skat		183.090	128.245
Skat af årets resultat	2	0	161
Årets resultat		183.090	128.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		183.090	128.406
		183.090	128.406

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	591.291	598.182
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	476.234	291.019
Finansielle anlægsaktiver		1.067.525	889.201
Anlægsaktiver i alt		1.067.525	889.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		707.117	984.911
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		165.095	311.217
Selskabsskat		18.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	59.143
Tilgodehavender		890.212	1.355.271
Likvide beholdninger		456.132	40.424
Omsætningsaktiver i alt		1.346.344	1.395.695
Aktiver i alt		2.413.869	2.284.896

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		2.141.481	1.958.391
Egenkapital	5	2.241.481	2.058.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.763	158.591
Selskabsskat		0	48.542
Anden gæld		10.625	19.372
Kortfristede gældsforpligtelser		172.388	226.505
Gældsforpligtelser i alt		172.388	226.505
Passiver i alt		2.413.869	2.284.896
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.958.391	2.058.391
Årets resultat	0	183.090	183.090
Egenkapital 31. december 2021	100.000	2.141.481	2.241.481

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.063	14.780
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.878	5.089
Andre finansielle indtægter	0	440
	<u>16.941</u>	<u>20.309</u>
	<u><u>16.941</u></u>	<u><u>20.309</u></u>
	2021 kr.	2020 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-161
	<u>0</u>	<u>-161</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>-161</u></u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	919.234	919.234
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>919.234</u>	<u>919.234</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-321.052	-482.660
Årets resultat	-6.891	161.608
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-327.943</u>	<u>-321.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>591.291</u>	<u>598.182</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Malerværkstedet Bjarne Mortensen ApS	København	70%

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	355.186	355.186
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>355.186</u>	<u>355.186</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-64.167	-33.607
Årets resultat	185.215	-30.560
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>121.048</u>	<u>-64.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>476.234</u>	<u>291.019</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.
